
sobota, 31.05.2025

1 VI 2025

Ogłoszenia duszpasterskie

Niedziela Wniebowstąpienia Pańskiego

1 VI 2025

W tym tygodniu:

* pierwszy czwartek, piątek i sobota miesiąca czerwca.

* po wieczornych Mszach św odprawiamy nabożeństwo do Najśw. Serca Jana Jezusa.

* okazja do spowiedzi codziennie od 18.00, zapraszamy w poniedziałek kl V, we wtorek VI, w środę VII w czwartek VIII i starszych, w

piątek od 17.00 kl III i IV oraz wszystkich zbierających pierwsze piątki miesiąca. Spowiedź w Słopanowie w piątek od godz 15.30 z

Komunią świętą.

* Kancelaria Parafialna czynna we wtorek i czwartek 16.30 –17.30 i po Mszy św oraz w środę od 8.30 – 9.30

* spotkanie Matek w Modlitwie we wtorek o godz 17.00

* nowenna do MBNP w środę, prośby i podziękowania można składać do skarbowy w bocznym wejściu do kościoła

* spotkanie kandydatów do bierzmowania z klas VIII w środę i piątek po Mszy Św.

* adoracja w int powołań do służby w Kościele w czwartek od 17.30, w int wynagradzającej za grzechy i bluźnierstwa w sobotę od

7.15, potem Msza w tej intencji

* spotkanie Żywego Różańca w czwartek po Mszy św

* odwiedziny chorych od 8.30: Ks Piotr w piątek, Ks Proboszcz w sobotę

* nauka dla rodziców i chrzestnych w sobotę po Mszy św w kościele

Radni Parafialni z wiosek udadzą się w najbliższym czasie do Waszych domów przed oktawą Bożego Ciała. Proszę o okazanie im

życzliwości i pomoc w organizacji liturgii w danym dniu oktawy. W każdy dzień oktawy zapraszam do wspólnej modlitwy wszystkich

Parafian i Gości a do asysty liturgicznej w poszczególne dni: w piątek po Bożym Ciele mieszkańców Koźmina i Obrowa, w sobotę

Dobrogostowa, w niedzielę Pęckowa i Karolina, w poniedziałek Brączewa i Jaryszewa, we wtorek Klempicza i Stobnicka, w środę

Piotrowa, Annogóry, Modraka i Antonin, w czwartek w Słopanowie mieszkańców Słopanowa, Słopanowa Huby, Kobylnik i Ordzina, w

piątek Zielonejgóry.

Zapowiedzi przedślubne: 1. Dawid Krystian Frąckowiak st wolnego, zam Obrzycko i Katarzyna Cheba, st wolnego zam Obrzycko, 2.

Łukasz Kaczmarek, st wolnego zam Obrzycko i Katarzyna, Maria Mazur, st wolnego, zam Obrzycko. Kto znałby przeszkody kanoniczne
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winien w sumieniu powiadomić

Za tydzień Niedziela Zesłania Ducha Świętego, koniec Okresu Wielkanocnego, druga niedziela miesiąca, podczas Mszy św modlić się

będziemy za dobrodziejów i darczyńców naszych parafii i kościołów, podczas Mszy św będzie można złożyć dobrowolną ofiarę na cele

gospodarcze. Już dzisiaj, za wszelkie przejawy życzliwości i wsparcia serdecznie dziękuję.

W minionym tygodniu pożegnaliśmy + Zdzisława Liberę. Dobry Jezu....

Ks Grzegorz Baranowski – proboszcz

PARAFIA RZYMSKOKATOLICKA ŚW. APOSTOŁÓW PIOTRA I PAWŁA W OBRZYCKU UL. KOŚCIELNA 10, 64-520 OBRZYCKO

61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL61 291 32 32   /   WWW.OBRZYCKO.ARCHPOZNAN.PL   /   OBRZYCKO@ARCHPOZNAN.PL


